на главния архитект на 

София; ЧИЗРП одобрено със заповед № РД-50-09-41/31.01.1994г. на 

главния архитект на София, е включена в границите на УПИ XIX-771, 

кв.37. 

За общинската част е определена пазарна цена в размер на                          

27 844,29 лв. (двадесет и седем хиляди осемстотин четиридесет и четири 

лева и двадесет и девет стотинки) без ДДС, при цена за 1 кв.м. - 166,73 лв., 

която се равнява на 14 236,56 € (четиринадесет хиляди двеста трийсет и 

шест евро и петдесет и шест евроцента) без ДДС, при цена за 1 кв.м. - 

85,25 €. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА